[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 18 »      07     2018                      г. Енисейск                                     №33-272
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие архивного дела в городе Енисейске и в связи со 100-летием Архивной службы России  наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов Лифантьеву Татьяну Викторовну, директора Муниципального казенного учреждения «Архив города Енисейска».
Председатель городского

Совета депутатов                                                                            В.А. Арутюнян